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Hyvinvointipalvelualueen talousarvion ja käyttösuunnitelman toteuma 30.6.2018

509/04.041/2017

HL 28.08.2018 § 102
 Hallintosäännön 61 §:n mukaisesti: "Toimielimille annetaan selvitys

määrärahojen käytöstä ja toiminnallisten tavoitteiden toteutumisesta
(käyttösuunnitelman toteutuma) vastuualueittain tilanteesta 30.6 ja selvitys
toimitetaan lautakuntakäsittelyn jälkeen kaupunginhallitukselle viimeistään 31.8."

Alla olevassa taulukossa on hyvinvointipalvelut palvelualueen talouden
toteutuma 30.6.2018



Talousarviovuoden toiminnalliset tavoitteet ovat toteutuneet suunnitellusti.
Hyvinvointifoorumi on järjestetty toukokuussa ja kaupungin sisäinen työnjako ja
vastuutus päätetään myöhemmin. Palveluseteli on otettu käyttöön tehostetun
palveluasumisen osalta ja osasto 2:n sekä akuuttiosaston yhdistyminen on
onnistunut hyvin.

Varhaiskasvatuksen palvelutarve on kasvanut ja toimintavolyymin muutos näkyy
myös kustannusten kasvuna. Valtuusto päätti kesäkuussa päivähoitoon liittyvästä



investoinnista ja palveluverkosta.Talousarvioylitys tullee olemaan
varhaiskasvatuksessa n. 200 000 euroa johtuen pääosin toimintavolyymistä,
mutta osittain myös päivähoitomaksuja koskevan asetuksen muutoksesta.

Perusopetus- ja lukiokoulutuspalvelujen toiminta on edennyt suunnitelman
mukaisesti ja kustannuksissa saataneen säästöjä noin 200 000 euroa. Valtuusto
teki kesäkuussa päätöksen kouluverkkoratkaisusta.

Kulttuuri- ja vapaa-ajan palvelut on mukana monissa kehittämishankkeissa ja
saatua hankerahoitusta on hyödynnetty monella tapaa toiminnassa. Kulttuuri- ja
vapaa-ajanpalvelujen toimintakustannukset toteutuvat hieman alle talousarviossa
varatun.

Perhepalvelujen asiakasmäärä on kasvanut ja palvelutarve noussut. Yhteistyö
sosiaalipäivystyksen osalta Rovaniemen kanssa on käynnistynyt huhtikuun
alussa. Talousarvio tulleee ylittymään hieman.

Aikuisten psykososiaalisissa palveluissa oman toiminnan kehittäminen on
jatkunut. Työllisyysaste on parantunut ja näkyy työllisyydenhoidon
asiakasmäärässä ja kustannuksissa. Talousarvio tullee alittumaan hieman.

Sairauksien ehkäisy ja hoitopalvelujen oma toiminta on toteutunut suuunnitellusti,
mutta erikoissairaanhoitoon varatut määrärahat eivät tule riittämään ja siten
talousarvioylitys tulee olemaan huomattava, noin 1,5 -2 milj. euroa.
Toimintamenoissa ei näy vielä tilinpäätösvaiheessa kirjattavia KELAn korvaamia
työterveyshuollon maksuosuuksia n. 130 000 euroa. Erikoissairaanhoidon
jalkautuminen ei ole edennyt toivotulla tavalla, Lapponia hankkii
erikoislääkäripalveluja paikkakunnalle.

Vammaispalvelujen talousarvio tullee ylittymään noin 150 000 eurolla.
Toiminnassa näkyy yksilöllisten suositusten mukaisten palvelujen kasvu
avopalveluissa.

Ikäihmisten palvelujen laitoshoidon purkaminen on edennyt suunnitelmien
mukaisesti. Palveluseteli on otettu käyttöön tehostetussa palveluasumisessa.
Toimiva kotihoito -hankkeen mukainen toiminnan uudistaminen on edennyt
hyvin. kotihoidon palvelusetelin sääntökirja on valmisteilla. Ikäihmisten palvelujen
toiminnan uudistuksilla saadaan säästöjä ja talousarvio tullee alittumaan noin
400 000- 500 000 eurolla.

Liitteenä 1 on hyvinvointipalvelujen talousarvion toteutuma ajalta 1.1.-30.6.2018
ja liitteenä 2 on käyttösuunnitelman toteutuminen ajalta 1.1.-30.6.2018.
Oheislliitteenä lautakunnalle henkilöstöraportti ja tuloslaskelma.

(Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta hyväksyy
talousarvion ja käyttösuunnitelman toteuman 30.6.2018 ja esittää talousarvion



toteutuman edelleen kaupunginvaltuustolle tiedoksi ja käyttösuunnitelman
kaupunginhallitukselle tiedoksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


